requisitus quatenus curaret ut ecclesia in pristinum statum reduce-

retur. ex quo hujusmodi alienationes fuissent factae praeter con-

seosum ejusdem capituli. Ipse tarnen episcopus conlemnens capituli

'Regiatratur-Buch, na 3dl et n" 392, p. 214. b. Ce catalogue des archires de l'evecbö

a di eaecutc sous le regne et par lea ordre« de Christophe d'Uicnbcim, eveque de Bale,

de 1502 a 1547.

•La Neureville aar le lac de Bienoe, et DetemoDt. — » Le chateau d'Erguel , aa val de

de Si-Imier, le chateau et le village de Mitkourt , prea de Porreotruy. — 1 La villc de

Kenne. — • LaufTon, sur la Birae. L'acte d'alienalion dat6 de 1371 coiapreoait encorc le

village «TObervryler, prea de Bale ; le tont alicoö pour 4000 florins, a r&m&ri.— •LechaV-

teau de Chauvilier dont les ruines existent pro« du village de cc ooro, dans le Glos du

Donba. — 'Roched'or, i trois Heues a Touest de Porrentroy. — • Ribeaapicrre , en

AUace , aax envi r ons de Ribeauville.
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monitionem , tandetn capilulum processit contra eundem in curia

Romana. Et capilulum reporlavit sententiam diffinitivam contra

episcopum. Item reperitur in cadem copia , quod idem episcopus

incendcrat oppidum Byel
,
propter certos qui contra eum dclique-

runt. Nihilominus , tali die quando incenderat . erant nundilin , et

cerli cives Bernenses qui habuerunt multas mercantias, quas ex

incendio hujusmodi pcrdiderunt. Propter quod Bernenses movcbant

bellum contra episcopum et devastarunt vallem Grandis valtis.

Item , idem episcopus movil bellum et guerras cerlis nobilibus co-

mitibus de Bechburg ,

f domino de ffasenburg * Ritzmanno de Blo-

menstein ;
* et idem episcopus promisit stipendiariis viginli mille

florenos , et etiam suslinuit damna ad viginti mille florenos , et toti-

dem civitas Basiliensis. Item , idem episcopus manutenuit et defen-

debat certos nobiles et armigeros in fortalitiis ecclesia?
,
qui erant

hosles quarumdam civitatum imperialium
;

propter quod partes

Alsalia? et Sundgaudiae sustulerunt magna damna propter incendia

cthomicidia. Item, licet idem episcopus conlraxerit multa et gra-

vissima dcbita absque consensu capiluli , tarnen excogitavit medium

ut etiam capilulum compelli poterat. Recepil, inquam, tot fidejus-

sores et adeö polentes , quod per ipsorum potenliam capilulum

facile ad Solutionen* usurarum , nec non summa? capitalis extitit

compulsum. » Cet evdque hypolheque encore le chateau de Muriaux,

le chäteau et la ville de St-Ursanne , les chäteaux de Birscck , de